Validity : 09 / August 2017 To 09 / August 2020...

អ្នកកាន់វិញ្ញាបនបត្រនេះត្រូវគោរពច្បាប់ និងបទបញ្ជាជាធរមាននៃ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។ The Licensee shall observe and comply with Laws, Rules and Regulations of the Kingdom of Cambodia.

ថ្ងៃ ១៧ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០១៧... ព.ស. ២៥៦១...

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៩ ខែ សីហា គ.ស. ២០១៧...

Phnom Penh, Date 09 August 2017

លោកជំទាវ រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់

Senior Minister, Minister of Land Management, Urban Planning and Construction

ហ៊ា សុផាភី

ក្រុមហ៊ុនត្រូវផ្តល់របាយការណ៍ និងជូនដំណឹងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរទៅក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់